
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 - 20126 Milano 

TEL. +39.2.6448.1 – TELEFAX +39.2.6448.6105 – email: protocollo@unimib.it – pec: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 
C.F. /P.IVA 12621570154 

 

 
ESITO SEDUTA PUBBLICA DEL 27/07/2017 - PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 C. 1 

DEL D.LGS. 50/2016 
 

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA PER LA 
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO EX 
ART. 54, COMMA 3, D.LGS. 50/2016, PER LA 
PRESTAZIONE DI SERVIZI DI VERIFICA ED 
ASSISTENZA AL RESPONSABILE UNICO DEL 
PROCEDIMENTO (RUP) AI FINI DELLA 
VALIDAZIONE DEI PROGETTI PER LE ESIGENZE 
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO - 
BICOCCA E DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
PAVIA 

Valore: € 775.500,00 al netto dell’Inarcassa 4% e dell’Iva al 22% 
Procedura adottata: aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/16 
Determina a contrarre: delibera del C.d.A. del 28/02/2017 
Criterio di aggiudicazione: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i 

criteri sono indicati nei documenti di gara 
Codice Identificativo Gara - CIG: Lotto A: 70309657DC 

Lotto B: 7030991D4F 
RUP - Responsabile Unico del 
Procedimento: 

Dott. Marco Cavallotti 

UOR – Unità Operativa Responsabile: Area Infrastrutture e Approvvigionamenti 
Settore Centrale di Committenza 
e-mail: centrale.committenza@unimib.it  

Referente/i pratica: Dott. Andrea Ambrosiano - tel. +390264486069 
Dott. Luca Caudera - tel.  + 390264485389 

 
 
Ai sensi dell’art. 29 c.1 del d.lgs. 50/2016, in ordine alla procedura in oggetto, si comunica che il giorno 27 
luglio 2017, alle ore 9:45, presso il Laboratorio 904, dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, Edificio 
U9, Viale dell’Innovazione 10, Milano, alla presenza del Seggio di Gara composto da: 
 

1. Dott. Marco Cavallotti, Direttore Generale Vicario, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento 
– R.U.P.; 

2. Dott. Andrea Ambrosiano, Capo Settore Centrale di Committenza, in qualità di Ufficiale Rogante e 
primo testimone; 

3. Dott. Luca Caudera, del Settore Centrale di Committenza, in qualità di Segretario e secondo testimone; 
 

si è proceduto, in seduta pubblica, all’apertura delle offerte economiche contenute nelle buste telematiche di 
cui alla procedura in oggetto. 

Al termine della seduta, il Responsabile Unico del Procedimento ha determinato per entrambi i Lotti quanto 
di seguito illustrato: 

 

  

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 28/07/2017 12:59:15 - Protocollo 47454/17 - Data Protocollo 28/07/2017

mailto:protocollo@unimib.it-
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
mailto:centrale.committenza@unimib.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 - 20126 Milano 

TEL. +39.2.6448.1 – TELEFAX +39.2.6448.6105 – email: protocollo@unimib.it – pec: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 
C.F. /P.IVA 12621570154 

 

 
N.° prog. 

 
Operatore economico concorrente 

 

 
Esito  

1 Asacert S.r.l. AMMESSA 

2 Inarcheck SpA AMMESSA  

3 Bureau Veritas Italia spa AMMESSA  

4 PROTOS CHECK SRL AMMESSA 

5 MALVEZZI & PARTNERS Servizi Integrati s.r.l. AMMESSA 

6 Italsocotec AMMESSA 

7 S.I.C.I.V. SRL AMMESSA 

8 Progetto Costruzione Qualità PCQ Srl AMMESSA 

 
 

 
Il Capo Settore Centrale di Committenza 

(Dott. Andrea Ambrosiano) 
per delega (prot. n. 40358/17 del 30/06/2017) del Dirigente Capo Area 

Infrastrutture e Approvvigionamenti Dott. Marco Cavallotti  
f.to digitalmente ex art. 24 D.lgs. 82/05 

 
 
 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 28/07/2017 12:59:15 - Protocollo 47454/17 - Data Protocollo 28/07/2017

mailto:protocollo@unimib.it-
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it


Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

78BUZ-601

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 47454/17
Data Protocollo 28/07/2017
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA INFRASTRUTTURE E APPROVVIGIONAMENTI
Resp. Procedimento CAPO AREA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

7ML6VPASSWORD

28-07-2018DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC A06248F7A3270A719CCACCB9BB74D3BB9C48E968D55B0839F80BE6D2ECCD039D

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: ANDREA ALFREDO BRUNO AMBROSIANO

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 28/07/2017 12:59:15 - Protocollo 47454/17 - Data Protocollo 28/07/2017


